
4-6 4:26

0-11 3:36

0-10 1:00 8-6 2:08

12-2 1:05 0-10 0:37

4-4 6:00 0-4 6:00

13-3 5:42

1-2 6:00

4-0 1:11

2-12 4:58

12-1 0:43 10-0 0:48

4-7 6:00

VFO

VFO

VSU VFA

VFA

VSU1

VSU

VSU

VFA

VSU1

VSU1

VSU

VPO1

VPO1 VPO

VSU1

フリースタイルレスリング65㎏

1R 2R 3R SF F 1R2R3RSF

 9  

 6  

 7  

 10 

 11 

 8  

 4  

 5  

 1  

 2  

 3  

大 関 勁 心

谷 口 巴 琉

押 野 悠 生

村 上 太 一

本 間 陽 士

西 川 和 志

助 川 遼 成

伊 藤 翔 愛

中 筋 悠 斗

瀧 岡 英 多

中 村 心 瞭

堤 マ テ ウ ス

薬 丸 誠 人

金 本 樹

北 山 理 人

（ 日本文理大学 ）

（ 南 九 州 大 学 ）

（

杉 本 壮 汰

前 村 宥 稀
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 関 西 大 学 ）

（ 九州共立大学 ）

（ 同 志 社 大 学 ）
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VPO1

（ 帝 塚 山 大 学 ）

（ 関西学院大学 ）

（ 天 理 大 学 ）

（ 立 命 館 大 学 ）

（ 同 志 社 大 学 ）

（ 天 理 大 学 ）

（ 帝 塚 山 大 学 ）

（ 大阪公立大学 ）

（ 立 命 館 大 学 ）

（ 南 九 州 大 学 ）

土 下 泰 和

関 口 哲 平 （ 日本文理大学 ）

（ 近 畿 大 学 ）

（ 中京学院大学 ）

（ 九州共立大学 ）
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